82 [66605015 [TAPPO DI SFIAT. E CARIC. OLIO CF | |
81 (66301075 [SUPPORTO ENCODER INFERIORE"UL" I | ad-0916 |
80 (54020131 [SCHEDA SENS.ENC.60CM+AMP I
79 (66301080 |[SUPPORTO ENCODER SUPERIORE"UL" I | Ad4-0917 |
78 |66801336 [VITE TCEI M3X30 ZINCATA 2 |
75 (66000222 [GHIERA PER REGIS.ALBERO MOTORE 1| ad-1124 !
74 (67000190 |GUARN.OR3168(42,52%2,62)VIT, N. I
73 67001190 [GUARN.PARAOLIO 18X32X7 TIPO G I
72 66601005 [PRESSACAVO 3240 FLEX LTF9 PGY I
69 (66605020 [TAPPO INDICATORE D! LIVEL. OLIO I
68 66801241 [VITE TCE! M6X20 ZN SEZ.TRILOB. 4 I
67 [65302161 [SEMIGUSC.SUP. LAVOR+ENCO. I | a2-1125
66 [67000140 IGUARNIZIONE OR 4525 NBR NERO I
65 [65802090 [ST.AV.125X80X50 36 CAVE 220V I
64 [66803070 |DADO MI2 BASSO UNIS589 ZINC, 8 !
61 [54701115 [PRESSACAVO SR 2M-1 NYLON 2
60 [54710181 [PASSACAVO OVALE OV1 ELETTROZUB I i
1
56 [54500035 |COND.25MF 450V C.35CM S.C. D40 I
54 (66806055 [SPINA ELASTICA 6X32 UNIG6873 I i
|
|
48 66805045 |SEEGER EST.D.15 UNIT435 ZINC. I
47 [54710285 MAGNETE ANUL.8POLI D40D26XS 1| a4-0901 |
46 66301055 |SUPP.PLAST. X MAGNETE 8PO I | ad-0922 |
45 66000695 |GRANO FR1ZIONE ALBERO I | ad-0821
44 67000085 |GUARNIZIONE OR 106 VITON NERO I
43 |66401075 MOLLA REGOLAZ FRIZ.D.FILO 1.9 I Ad4-0674 1
f 42 [66501060 KUSCINETTO 6204 22 |
68 \ 41 (66000155 [D1SCO DI PRESSIONE D.65 I | Aa4-A0090 |
40 |65801036 [ROTORE 80X50 46CAVE LAVORATO I | ad-0745 |
Q{Z}__, | 39 66505025 BOCCOLA KU 24X27X15 2 |
38 (66510015 [DISCO FRIZ.65X49,5%3,4 2 | a4-0395
37 66000690 [PIATTELLO X ALBERO V.S.F. I | a4-0820 [
66 36 [65602011 [ALBERO VITE S.F. [ A4-0535 |
| 35 |66501085 ICUSCINETTO 6303 22 (17x47X14) 1
34 [65302580L[SEMIGUS. INFER. CAT. I
65 33 [66401230 MOLLA LAMINA SBLOCCO I Ad-3624 |
32 66700015 [LEVETTA C/FORO I
31 (67000075 |GUARNIZ.OR 2015 3,68X1,78 NBR I
30 (66001110 [SPINA D.6x50 1| aa-2763 |
29 [65302590L|LEVA SBLOCCO CAT. I | a4-3625
28 66700120 |[TAPPO COPRI SERRATURA I A4-2809 | |
- 27 [66700110 [SERRATURA D.15 SBLOCCO PLUS I
25 |66801216 [VITE TCCR M3X16 SEZ. TRILOBATA 2 '
24 66202015 KCOPERTURA MICRO I | a4-36186 |
23 66801550 |VITE TCCR M3X6 ZN SEZ.TRILOB. 4
22 66200540 |PIASTRA A MURARE I |A4-A0109
21 |66801440 [VITE TE MI2X130 ZIN.UNIST37 4 |
20 [66804065 |RONDELLA PIANA 12X36X2,5 IN 4
19 167001233 GUARNIZIONE PARAOLIO 10X19X7 I
18 |66001570 |SPINA DI SBLOCCO 1 I
17 [66501035 [CUSCINETTO 6004 27 I ,
16 [66805020 |SEEGER EST.D.24 I
15 [66000175 |DISTANZ.24,3%X35X2 ALBERO LENTO I | Ad4-0604 |
14 166102115 |RUOTA ELICOIDALE GHISA G25 I Ad4-0284 \
13 |66808035 |LINGUETTA 8XI10(H)X45(LU) SPEC. I -
12 66000032 |ALBERO LENTO 2010 I | ad-3611 °|
11 66000335 PIATTELLO GUIDAMOLLA 1| ad4-0735 [ >
10 [66401050 MOLLA INNESTO RUOTA ELIC.D.2.5 I | a4-0858 =|
9 (66000180 [DISTANZ.25,3X35%2 CUSC.A.LENTO 1| a4-0805 |2
8 [66501065 CUSCINETTO 6205 22 I -1
7 7001041 GUARN. PAR. 25X47X7 +PAR. NBR I h|
6 [67000135 |GUARNIZIONE OR 4362 NBR NERO I _
5 5302120 |FLANGIA LATERALE LAV. | A2-A0139 |+
4 |66801237 [VITE TCE! M6XI16 IZN SEZ.TRILOB. 4 -°-|
3 66808016 |LINGUETTA 8X7X22 I -
2 |16101013 PIGNONE 216 M4 SP, 24 1 A4-2752 |-
I |66805025 [SEEGER EST.D.25 ZN 4 'OI
Pos.| CODICE DESCRIZIONE O.TA"| DISEGNO | _
Scole Date Rer Codice Disegno n. !
06/09/10 | 00 11102025 A3-F0425-00  [7]
-
brscrizions X1, AUTOMATISMOS, S.L. j
—




